Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat
Guna Mendapatkan Gelar Sarjana S1 Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

**Oleh :**

**Thahrina Ardalisa**

**NPM : 1811010092**

**Jurusan : Pendidikan Agama Islam**

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG
TAHUN 1444 H/2022 M**

**IMPLEMENTASI MODEL PEMBELAJARAN AKIDAH
AHLAK DALAM MEMBINA KARAKTER PESERTA DIDIK
KELAS VIII DI MTS RAUDHATUL JANNAH BUMISARI**

**SKRIPSI**

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat
Guna Mendapatkan Gelar Sarjana S1 Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

**Oleh :**

**Thahrina Ardalisa**

**NPM : 1811010092**

**Jurusan : Pendidikan Agama Islam**

**Pembimbing I : Hj. Siti Zulaikha, M.Ag**

**Pembimbing II : Era Octafiona, M.Pd**

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG
TAHUN 1444 H/2022 M**

## ABSTRAK

Implementasi pembelajaran merupakan penerapan proses interaksi yang dilakukan oleh pendidik dan peserta didik dengan sumber belajar berada pada suatu lingkungan belajar yang meliputi guru dan siswa supaya saling bertukar pikiran dan informasi.